[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021
	№
	3958

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городском поселении город Боровичи»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городском поселении город Боровичи» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района            от 30.10.2018 № 3792:

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования

	областной  бюджет
	федеральный бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2019
	208,32
	-
	-
	-
	208,32

	2020
	208,32
	-
	-
	-
	208,32

	2021
	178,32
	-
	-
	-
	178,32

	ВСЕГО
	594,96

	594,96
	»;

1.2. Заменить в графе 9 строк 2.2 и «Всего по программе» таблицы раздела «ΙV. Мероприятия муниципальной программы» цифры «208,32» на «178,32».
кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района

 А.Н. Герасимов